

CSD/BSE&NSE/AGM/2024-25
29th June, 2024

To
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 530239

Scrip Symbol: SUVEN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Information regarding the 35th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OVAM).

.....

With reference to above subject, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements as appeared on 29th June, 2024 in Nava Telangana (Telugu) and Business Standard (English).

The above information will also be hosted on the website of the Company at:
<http://www.suven.com/agm.aspx>.

This is for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Suven Life Sciences Limited**

Shrenik Soni
Company Secretary

Encl.: as above

Suven Life Sciences Limited

Registered Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor Road No.5 | Avenue 7
Banjara Hills | Hyderabad – 500 034 | Telangana | India | CIN: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142/ 3311/ 3315 Fax: 91 40 2354 1152 Email: info@suven.com website: www.suven.com



SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Off: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034, Telangana, India CIN: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152
email: investorservices@suven.com website: www.suven.com

**INFORMATION REGARDING THE 35TH
ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD
THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/
OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

With reference to the General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 02/2022, 10/2022 and 09/2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular numbers SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 issued by SEBI, Shareholders of the Company may note that, **the 35th Annual General Meeting (e-AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on Friday, 02nd August, 2024 at 11:30 A.M. IST**, in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with aforementioned circulars, to transact the business that will be set forth in the Notice of the e-AGM.

In accordance with aforesaid circulars, **only electronic copies of the Notice of the 35th e-AGM and Annual Report 2023-24 will be sent** through e-mail to all the shareholders whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs)/Registrar and Transfer Agent (RTA).

Shareholders, holding shares in dematerialised mode are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective Depository Participants (DPs). Shareholders, holding shares in physical mode are requested to update/ register the details (KYC) in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. Kfin Technologies Limited at inward.ris@kfintech.com. Members may download the prescribed forms RTA's website at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> or from the Company's website at <http://www.suven.com/ShareRegistryServices.aspx>. Please note that physical copies of the Annual Report 2023-24 will be sent only upon the specific request by the shareholders.

The e-AGM documents will also be made available on website of the Company at www.suven.com, stock exchanges viz., at BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India www.nseindia.com and the Company's RTA at <https://evoting.kfintech.com>.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the e-AGM through electronic voting system. **Detailed instructions to Members regarding the manner of e-voting by shareholders and instructions for joining e-AGM through VC/OVAM will be set out in the Notice of the e-AGM.**

For Suven Life Sciences Limited

Sd/-

Shrenik Soni
Company Secretary
M. No.: F12400

Place: Hyderabad
Date: June 28, 2024


SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Off: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034, Telangana, India CIn: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152
email: investorservices@suven.com website: www.suven.com

**వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (విసి)/ ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్
(ఓవీఎం) ద్వారా నిర్వహించబడు 35వ వార్షిక సర్వసభ్య
సమావేశంకు సంబంధించిన సమాచారం**

కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎసిపి)వే జారీచేయబడిన సర్క్యులర్ నెంబర్లు 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 02/2022, 10/2022 మరియు 09/2023 మరియు సెటివే జారీచేసిన సర్క్యులర్ నెంబర్లు SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 మరియు SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167. కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్షించే నిబంధనలు, సూచనతో ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపార నిర్వహణకు పై పేర్కొన్న సర్క్యులర్స్ను అనుసరించి కంపెనీ యొక్క 35వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఇ-ఏజిఎం) వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి)/ ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓవీఎం) ద్వారా శుక్రవారం, 02 అగస్టు, 2024న ఉ.11.30గం.లకు ఐఎస్టీకి నిర్వహించబడునని కంపెనీ యొక్క వాటాదారులు గమనించగలరు.

పై సదరు సర్క్యులర్స్ తో అనుసరించి, 35వ ఇ-ఏజిఎం మరియు వార్షిక రిపోర్టు 2023-24 యొక్క ప్రకటన యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు మాత్రమే డిఫాజిటర్ పార్టీసిపెంట్స్ (డిపీలు)/ రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్టీఏ)తో ఎవరైతే, నమోదు చేసుకొన్న వాటాదారుల అందరి ఇమెయిల్ అడ్రెస్లకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో పంపబడును.

డీమెటిరియలైజ్డ్ విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులను వారి సదరు డిఫాజిటర్ పార్టీసిపెంట్స్ (డిపీలు)తో వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్స్ మరియు మొబైల్ నంబర్లను రిజిస్టర్ చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. భౌతిక విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు, ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 నిర్దేశించిన వివరాలు (కెవైసి) మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్టీఏ) అవగా einward.ris@kfintech.comతో ఇతర సంబంధిత ఫారాలను అప్డేట్/రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి. సభ్యులు ఆర్టీఏ యొక్క వెబ్సైట్: <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> లేదా కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: <http://www.suven.com/ShareRegistryServices.aspx> నుండి నిర్ణీత ఫారాలను డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును. వార్షిక రిపోర్టు 2023-24 యొక్క ఫిజికల్ కాపీలను వాటాదారులచే నిర్ణీత అభ్యర్థనపై మాత్రమే పంపబడునని దయచేసి గమనించగలరు.

ఇ-ఏజిఎం పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.suven.com పై, స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలు అవగా., బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ www.bseindia.com. నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజి ఆఫ్ ఇండియా www.nseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క ఆర్టీఏ <https://evoting.kfintech.com> వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఇ-ఏజిఎం ప్రకటనలో ఇచ్చినట్లుగా ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా వ్యాపారంపై రిమోట్లీ వారి ఓటును ఉపయోగించు అవకాశం వాటాదారులకు సమకూర్చబడుతుంది. వాటాదారులచే ఇ-ఓటింగ్ యొక్క విధానం మరియు విసి/ఓవీఎం ద్వారా ఇ-ఏజిఎం పాల్గొనుట కొరకు సభ్యులకు వివరణాత్మక సూచనలు ఇ-ఏజిఎం ప్రకటనలో ఇవ్వబడినవి.

For Suven Life Sciences Limited

సం/-

ప్రెసిడెంట్

కంపెనీ సెక్రటరీ
M.No.: F12400

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: జూన్ 28, 2024